-

ДЕПАРТАМЕНТПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

№632

r. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

На основании
выполнение норм
приказываю:

представленных 'документов, подтверждающих
единой всероссийской спортивной классификации

1 . Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:
- 1

№ Ф.И.O. Наименование организации, Наименование Ф.И.О. тренера

п\п разрядника представляющей на разряд организации,
,. присвоившей

разряд

Бадминтон
-- ·--~ ------·-•-·-

Бушуев Е.Ю. МБУ МОГК СШ№ 2 ДФКиС Голомидов В.О.
АМОГК

·---- ,-...- ---
Лиханов С.В. =/1=/l=II= =ll=/l=II= =//=//=//=

Шахвеодян А.Т. =ll=ll=/1= =ll=ll=II= =!l=Jl=/I=

Манякин М.И. =ll=ll=II= =//=!/=//= Косенка О.А.

Погуляй Г.А. =l!=/l=/I= =//=l!=II= =//=ll=II=
""

Водное поло
-·---··--------.-

1 Гомзяков М.А. МБУ МОГК СШ№ 2 ДФКиС Петров А.М.
АМОГК

2 Крюков Е.А. =!!=l!=II= =ll=ll=II= =ll=ll=II=

3 Соколов К.С. =//=//=//= =ll=/l=II= Ровный Д.А.

Легкая атлетика

1 Великоцкая з.п. МБОУ ДО дюсшю 2 МОГК ДФКиС Марченко Р.С.
АМОГК

----·-~-· ·- - --·-- - -

2 Димитерко М.Д. =ll=ll=II= -==!/=//=!/= Ходакова Т.В.
\....------ ,., ~-- ·-------·

3 Еомолина Э-Д. Б. =!l=/l=II= =/l=ll=/1= Грибанов Е.В.

4 Малафей В.В. =l!=//=I/= =l/=I/=//= Головачев Н.А. 1

'

4

2. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

No Ф.И.О. Наименование организации, Наименование Ф.И.O. тренера

п\п разрядника представляющей на разряд организации,
присвоившей

разряд

Всестилевое каратэ

1 Андрейка Д.А. КРО ООСО «Федерация ДФКиС Голубев А.С.
всестилевого каратэ России» АМОГК

·, Гребля на байдарках и каноэ

1· Кобзарева Э.Д. МБУ СШ№ 4 МОП< ДФКиС Дарпинян Р .Н.
АМОГК Ткачев А.В.

2 Бачкина А.А. =ll=l!=I!= =//=!/=//= Константинов С.Е.

з Огарев Н.В. =!/=!!=/!= =/l=/l=/I= Лыфарь С.В.

4 Стадник Ф.С. =!/=!!=!/= =//=//=//= Дьяченко Ф.Е.

5. Старков Д.К. =l/=I!=//= =ll=/!=II= Костенко О.А.

6 Тычков А.Е. =//=//=!!= =!l=/l=!I= =!/=//=/!=

Гребной спорт

1 Деркач З.В. МБУ СШ № 4 МОГК ДФКиС Андриенко Д.В.
АМОГК

2 Мареуца А.Э. =//=/!=II= =//=//=//= =/!=//=//=

Легкая атлетика

1 Володарская Э.А. МБОУ ДО ДЮСШ № 2 ДФКиС Грибанов Е.В.
могк АМОГК

2 Галкин С.А. =!!=//=!/= =ll=/I=//= =/l=//=/I=

3 Горковенко А.А. =//=//=//= =/l=ll=II= =//=//=!/=

Андриенко Д.И. =/!=//=!/= =ll=l!=II= Грибанова С.М.

Скударнова Л.Д. =/!=//=/!= =!!=//=!/= Милютин С.В.

Тарасова А.В. =//=//=!/= =ll=l/=II= =//=//=//=

Плавание

1 Рассадкина Е.А. СЦ филиала ФАУМОРФ ДФКиС Бабченко В.Н.
ЦСКА (СКА г. Ростов на АМОГК Бабченко Е.Н.

Дону) Федорова Е.А.

2 Меркун М.А. МАОУ ДО СШ № 6 МОГК =l/=l!=/I= =/!=//=/!=
--

Пулевая стрельба

1 Абросимова Е.М. 00 «ККФПСиСС» ДФКиС Сущенко А.В.
ДОСААФ АМОГК

2 Барвинская Э.Р. =//=//=!/= =/1=/l=/I= =/!=/!=//=

3 Бесчастная М.А. =!!=J!=U= =!!=ll=II= =!J=ll=II=

4 Брудерер А.С. =l!=I/=//= =ll=/l=!I= =//=//=/!=

5 БРЫКИН Н.А. =J!=ll=/I= =l/=/I=/!= =!!=//=//=

6 Помакин Б.Р. =//=!!=!/= =l/=l/=!J= =//=//=!/=

7 Максимец Ф.И. =/!=l!=!I= =!/=J/=!J= =/!=//=!!=

8 Наумов Е.С. =//=//=//= =!!=//=//= =/!=ll=/I=

9 Саромецкий А.А. =J/=J/=!/= =ll=/J=J/= =Jl=!l=!J=

10 Сибирко О.Д. =l!=l!=II= =l/=/I=//= =!/=//=!/=

16 Тимофеев Г.И. =l/=l/=II= =JJ=/J=//= =ll=ll=II=

17 Федоренко И.А. =//=J/=J/= =ll=II=//= =/l=/I=//=

18 Шапаоь М.А. =J/=J/=/J= =J/=ll=!I= =J/=JJ=JJ=

19 Акулыпин З.Г. =ll=IJ=JI= =JJ=JJ=JI= Цацкин А.Е.

20- Аршакян Р.А. =JJ=l!=IJ= =l!=ll=II= =JJ=/J=/J=

21 Бурдаев В.А. =//=/l=IJ= =Jl=ll=II= =ll=JJ=/I=

22 Гарголин В.Д. =ll=//=/I= =ll=/J=II= =l/=IJ=//=

23 Гуляев М.А. =!l=//=I/= · =IJ=/l=/I= =Jl=!l=/I=

24 Евсеев Д.С. =l/=/I=//= =ll=ll=I!= =//=//=//=

25 Запасников К.Д. =ll=ll=II= =I!=!!=/!= =l!=II=!!=

26 Зуев С.К. =//=//=//= =//=//=/!= =l/=ll=/I=

27 Иванов Д.Е. ' =//=/!=//= =//=//=//= =!/=/!=/!=

28 Кобелев А.Н. =ll=/I=//= =//=/!=//= . =/l=/l=II=

29 Кулешов И.Е. =//=//=//= =//=//=//= =//=ll=II=

30 Курдюков А.А. =//=//=//= =//=//=//= =l!=ll=!I=

3} Мозговой А.С. =//=//=//= =//=//=//= =ll=ll=I/~

32 Наскидашвили Р.В. =//=l/=/I= =//=//=;//= =l!=IJ=J/=

33 Насонкин Ф.А. =//=//=//= =ll=!/=JI= =//=!/=//=

34 Онищенко А.А. =/!=//=//= =!/=//=/!= =/!=/!=//=

35 Панычев Д.Л. =//=!/=!/= =ll=I!=//= =/!=//=//=

36 Помоясов И.Д. =ll=II=//= =!/=!/=!!= =//=//=//=

37 СпиридоновЯ.А. =!/=l!=II= =/l=l!=IJ= =/!=ll=/I=

38 Федоренко А.С. =Jl=J/=!!= =JJ=ll=II= =//=//=//=

39 Филимонов П.А. =l/=II=//= =//=//=/!= =ll=//=II=

40 Хиль Д.Е. =:.//=//=/!= =ll=/J=//= =//=//=/!=

41 Цацкин М.Э. =!!=//=/!= =//=//=//= =J!=ll=I/=

42 Ширковский Д.В. =ll=//=I/= =/!=//=//= =l/=ll=II=

43 Юнvсов Е.Н. =l/=J/=J/= =//=//=//= =/!=/!=//=

Художественная гимнастика

1 "С'J:убинец М.К. ГБУ КК «СШОР по ДФКиС Китаева ИЛ.
художественной АМОГК
гимнастике»

Шахматы

1 Галаган М.А. ll МБОУ ДО ДIОСШ№ 7 ДФКиС МохнаН.В.
могк АМОГК

2 . Пономаренко А.И. =!/=ll=II= =//=//=//= Гриднев Ю.И.

3 Шепель А.В. РФСОО «Федерация шахмат =//=/!=//= Налырханов С.С.
КК»

.. ---·-·
Эстетическая гимнастика

1 Бутырских В.М. МБУ МОГК СШ№ 8 ДФКиС Григоренко А.С.
АМОГК

2 Романова М.А. =//=//=//= =!/=//=//= =/!=/!=//=

3 Андреева Д.И. =ll=/!=fi= =!!=/I=//= Ежова А.В.

4 Волик А.И. =l/=ll=II= =//=//=//= =!/=/!=//=
- =!!=/!=/!=

5 Высоцкая 3.А. =//=//=/!= =/l=//=!I=

6 Кигеян К.А. =l/=ll=/J= =!/=//=//= =//=/!=//=

7 Родионова К.М. =!/=//=!/= =l/=l/=N= =//=//=//=

8 Семененко А.А. =//=//=//= =//=//=//= =l/=l/=II=

9 Улитина А.А. =l/=l/=I/= =//=//=//= =//=//=//=

10 Ханова Э.М. =//=!/=//= =//=//=//= =!l=/l=II=

6

..

1 1 Шевцова Ю.А. =ll=ll=II= =ll=ll=II= =ll=ll=II=

12 Нудная Н.И. =/l=ll=lf= =ll=l/=II= Чеоная А.К.
13 Бухгаммер В.П. =/l=ll=/I= =ll=fl=fl= Крайнова Т.В.
14· Хмырова М.Р: =ll=/l=II= =/l=/l=/I= =l/=!l=II=

7

3. Присвоить повторно 3 спортивный разряд по видам спорта:

No- Ф.И.О. Наименование Наименование Ф.И.О. тренера
п\п разрядника организации, организации,

·,
представляющей на разряд присвоившей

разряд

· Плавание
'(

1 . Алегин О.Г. МАОУ ДО СШ № 6 МОГК ДФКиС Усатова Е.В.
АМОГК

Директор департамента Б.Б.Тихоненко